
UCHWAŁA NR XLIII/235/18
RADY GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zasad kwalifikowania i zasad uczestnictwa w Klubie Seniora + w Boczkach Chełmońskich

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994,poz.1000, poz. 1349, poz.1432), art. 17 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1508,poz.1693 ) uchwały Nr 157 Rady 
Ministrów z dnia  20 grudnia 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego 
„Senior - WIGOR” na lata 2015-2020 (M.P. z 2016 r. poz. 1254) i Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kocierzewie Południowym , uchwała  Rady  Gminy  Kocierzew Południowy Nr XXXIX/212/18 
z dnia 17 maja 2018r. opublikowanego Dz.Urz. 2018 poz.2970 - Rada Gminy Kocierzew Południowy  
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady kwalifikowania i uczestnictwa w Klubie „Senior+” w Boczkach Chełmońskich  
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocierzew Południowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Trakul

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 5452



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIII/235/18
Rady Gminy Kocierzew Południowy
z dnia 28 września 2018 r.

Zasady kwalifikowania i uczestnictwa w Klubie „Senior +” w Boczkach Chełmońskich

Rozdział 1
Postanowienia ogólne

§ 1. Ustala się zasady kwalifikowania uczestnictwa w Klubie „Senior+” w  Boczkach Chełmońskich  zwane 
dalej zasadami. 

§ 2. Ilekroć w niniejszych zasadach mowa o: 

1) Klubie - należy przez to rozumieć Klub „Senior+” w Boczkach Chełmońskich;

2) kierowniku GOPS – należy przez to rozumieć Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej         
w Kocierzewie Południowym;

3) kandydacie – należy przez to rozumieć osobę, która przedłożyła dokumenty kwalifikacyjne o przyjęcie do 
Klubu;

4) uczestniku – należy przez to rozumieć osobę zakwalifikowaną do udziału w Klubie;

5) osobie nieaktywnej zawodowo – należy przez to rozumieć osobę niezatrudnioną, niezarejestrowaną 
w urzędzie pracy, jako osoba bezrobotna, niewykonującą pracy zarobkowej;

6) ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1508 z późn. zm.).

Rozdział 2
Kryteria kwalifikowania do uczestnictwa w Klubie „Senior+”

§ 3. 1.  Uczestnikiem Klubu może być osoba, która spełnia łącznie poniższe warunki: 

1) jest w wieku powyżej 60 lat;

2) jest osobą nieaktywną zawodowo;

3) zamieszkuje na terenie Gminy Kocierzew Południowy;

4) jest osobą samodzielną w zakresie podstawowych czynności samoobsługowych, a w szczególności 
higienicznych i żywieniowych;

5) nie ma przeciwwskazań zdrowotnych do udziału w zajęciach oferowanych w Klubie.

2. W pierwszej kolejności do Klubu będą kierowane osoby:

1) samotne;

2) samotnie gospodarujące.

.

Rozdział 3
Zasady kwalifikowania do uczestnictwa w Klubie „Senior+”

§ 4. Warunkiem zakwalifikowania do przyjęcia do Klubu jest: 

1) dysponowanie wolnym miejscem;

2) spełnianie warunków, o których mowa w § 3.

§ 5. 1.  O kwalifikacji kandydatów do Klubu decyduje kolejność zgłoszeń. 

2. Osoby, które zostały zakwalifikowane do Klubu, a nie zostały przyjęte z uwagi na brak wolnych miejsc, 
zostaną umieszczone na liście rezerwowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5452



3. W przypadku zwolnienia się miejsca w Klubie, osoby przyjmowane są kolejno z listy rezerwowej.

§ 6. 1.  Do Klubu przyjmowane są osoby na postawie: 

1) deklaracji uczestnictwa w zajęciach Klubu „Senior+” w Boczkach Chełmońskich;

2) oświadczeniu uczestnika Klubu „Senior+” w Boczkach Chełmońskich o wyrażeniu zgody na przetwarzanie 
danych osobowych oraz udostępnieniu wizerunku;

3) zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań do uczestnictwa w zajęciach ruchowych 
(kinezyterapii), sportowo-rekreacyjnych i aktywizujących;

4) innych dokumentów w zależności od potrzeb.

§ 7. Zajęcia oferowane przez Klub realizowane będą przez osoby posiadająca odpowiednie kwalifikacje.

Rozdział 4
Postanowienia końcowe

§ 8. W sprawach nieuregulowanych niniejszymi zasadami mają zastosowanie przepisy ustawy  z dnia           
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.), Programu wieloletniego 
„Senior+” na lata 2015 – 2020 oraz Regulamin Klubu  „Senior+” w Boczkach Chełmońskich.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5452


		2018-10-19T06:41:07+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




